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1.  Vuoden 2013 Toimintasuunnitelmasta poimittua

1.1 Yleistä

Tärkeimpänä toimenpiteenä on pyrkimys luoda Ilmailumuseoyhdistyksestä kattava ja arvostettu
yhteistyöelin sekä tukiorganisaatio suomalaisten ilmailumuseoiden toiminnan tueksi ja harras-
tajia yhteen kokoavaksi toimijaksi.

1.2 Talous

Yhdistys antaa oman taloudellisen tilanteen antamien mahdollisuuksien mukaan tarveharkin-
taista taloudellista tukea suomalaisille ilmailumuseoille. Taloudellista tukea annetaan museoi-
den johdon kanssa tarkoin määriteltyihin ja ennalta sovittuihin projekteihin. 

Yhdistyksen budjetti on laadittu vuodelle 2013 nollatulostavoitteella.

Keskeisempänä taloudellisena tavoitteena vuodelle 2013 on hyödyntää uutta jäsenrekisteri-
ohjelmaa erityisesti parantamaan vuosijäsen jäsenmaksujen kirjaamista ja tehostaa maksu-
seurantaa. Näin ollen yhdistyksen taloutta voidaan seurata entistä tarkemmin. 

Osana VL Myrsky -lentokoneen entisöintiä, käynnistetään rahankeräys koneen entisöinnin tu-
kemiseksi. Hallitus hakee vuoden 2013 aikana tarvittavat luvat rahankeräykselle.

1.3 Yhdistystoiminta

Vuoden 2013 yhdistystoiminnan teema on vapaaehtoistoiminnan kehittäminen. Tavoitteena on
parantaa vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksia ilmailumuseoissa tukemalla työvoimallisesti
ja taloudellisesti museoita tutkimus, taltiointi ja konservointityön suunnittelussa ja toteutuk-
sessa.

Yhdistyksen jäsenmäärän kasvua pyritään varmistamaan olemalla mukana erilaisissa tapah-
tumissa, tilaisuuksissa ja messuilla, joko omalla tai yhteisosastolla isojen ilmailumuseoiden
kanssa. Lisäksi jäsenmäärää pyritään kasvattamaan tarjoamalla yhteistyössä ilmailumuseoiden
ja muiden yritysten ja yhteisöjen kanssa merkittäviä jäsenetuja. Myös parantamalla jäsenille
suunnattua ohjelmaa, tapahtumia sekä tiedotusta pyritään edistämään yhdistyksen kasvua.

Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan eri lentonäytöksiin niin kotimaassa kuin ulkomailla. Eri-
tyisesti selvitetään mahdollisuutta tehdä pieni osasto Ruotsissa, Göteborgissa pidettävään len-
tonäytöksen. Lentonäytöksen yhteyteen suunnitellaan myös jäsenmatkaa. Matkan toteu-
tukseen haetaan osallistujia yhteistyönä Suomen Sotahistoriallisen Seuran, Ilmavoimien kilto-
jen sekä eri ilmasiltojen kanssa. 

Muuna toimintana luodaan edellytykset parantaa yhdistyksen tiedotusta mm. internetsivujen
ja sähköisen median kautta.  

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 13.4.2013 klo 14.00 alkaen
Suomen Ilmailumuseon auditoriossa, Vantaalla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen vuosiko-
koukselle määräämät asiat sekä hallituksen vuosikokoukselle muutoin esittämät asiat.

1.4 Vapaaehtoistyö

Pääosa vapaaehtoistyöstä tehdään Suomen Ilmailumuseon tiloissa, Helsinki-Vantaan lento-
aseman alueella Tietotie 3:ssa. 

3

IMY Toimintakertomus/tilinpäätös 2013_IMY  10.3.2014  12.47  Sivu 3



Tiistaisin kokoontuva entisöintiryhmä Tiistaikerho jatkaa toimintaansa perinteikkäästi. Kerhon
vuoden 2013 projektina on mm. yhteistyössä Keski-Suomen Ilmailumuseon, Päijät-Hämeen
Ilmailumuseon ja Suomen ilmailumuseon kanssa aloitetun I.V.L Haukka I -koneen konservointi.
2012 alkanutta konservointia jatketaan Haukka I -koneen alasiipien konservoinnin viimeistelyllä
sekä koneen rungon konservoinnilla ja varustelulla.

Ilmailumuseoyhdistys aloittaa yhteistyössä Keski-Suomen Ilmailumuseon ja Suomen Ilmailu-
museon kanssa VL Myrsky hävittäjälentokoneen replikan rakentamisen. Kone on tarkoitus val-
mistua vuoteen 2020 mennessä. Koneen rakentamisesta tehdään projektisuunnitelma, jossa
on kuvattu projektin vaiheet ja yhteistyökumppanit tarkemmin. 

Suomen Ilmailumuseon kokoelmissa olevien koneiden kunnostukseen ja huoltoon pyritään pe-
rustamaan ns. lauantai ryhmä, jonka tehtävä tulee keskittymään näytteillä olevien museoko-
neiden ja -esineiden huoltoon ja kunnossapitoon sekä avustamaan näyttelyhuolloissa,
korjauksissa ja rakentamisissa.

1.5 Julkaisutoiminta

Toimintakertomus ja tilipäätös vuodelta 2012 julkaistaan jäsenille vuosikokouksessa jaettavana
vihkosena.

Feeniks-lehteä julkaistaan neljä numeroa vuoden 2013 aikana (maalis-, kesä-, syys- ja joulu-
kuussa). Vuoden 2013 tavoitteena on luoda osasta lehteä verkkoversio tai tuoda lehden sisältö
paremmin mm internetsivuilla esille.

Vuonna 2013 toteutetaan kaksi kirjahanketta: vuodelta 2011 julkaisematta jäänyt Ilmasotave-
teraanit kertovat -kirja sekä sotilasilmailumuseoiden lentokoneista kertova kirja. Lisäksi tehdään
muuta julkaisutoimintaa taloudellisten mahdollisuuksien mukaan.

Muistojen Siivet ja Muistojen Sinisiivet -kalenterit vuodelle 2014 julkaistaan perinteisesti loka-
kuussa 2013.
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2 Toimintakertomus vuodelta 2013

2.1 Yleistä

Ilmailumuseoyhdistyksen toimintavuosi 2013 toteutui toimintasuunnitelman mukaisesti.

Vuosi 2013 oli perinteikkään työntäyteinen ja täynnä monenlaisia tapahtumia. Yhdistystoimin-
nan tunnettavuutta parannettiin laajentamalla yhdistyksen näkyvyyttä mm. erilaisissa printti-
julkaisuissa mainoksin ja artikkelein. Etuna oli myös vuoden 2013 alussa valmistuneet uudet
nettisivut.

Jäsentoiminnassa parannettiin merkittävästi tapahtumista tiedottamista, kun uuden jäsenre-
kisteriohjelman ominaisuuksia saatiin käyttöön. Haasteita uusi rekisteri aiheutti erityisesti jä-
senmaksujen kirjaamisessa ja jäsenmaksukarhujen lähettämisessä. Virheistä on opittu ja vuosi
2014 on varmasti tältä osin helpompi.

Jäseniltojen määrä saatiin pidettyä runsaana ja myös jäsenmatkoja ja retkiä oli useita. Jäsen-
toiminta on toistaiseksi keskittynyt pääkaupunkiseudulle. Ensi vuonna tavoite onkin aloittaa ta-
pahtumien pitäminen myös muualla Suomessa. Erityisesti julkaisutoiminta kehittyi ja kasvoi
vuonna 2013. 

Toimintavuoden 2013 aikana päästiin kokeilemaan perinteisen kotimaisen messutoiminnan li-
säksi osallistumista ulkomaisiin messutapahtumiin ja jatkettiin saksalaisten hävittäjälentäjien
Suomen vierailutapahtumien järjestämistä.  

Yhteistyö on jatkunut tiiviinä Suomen Ilmailumuseon ja Keski-Suomen Ilmailumuseon kanssa.
Aloitettiin läheinen yhteistyö Kaakkois-Suomen Ilmailumuseoyhdistys ry:n / Karjalan Ilmailu-
museon kanssa. Hyvää yhteistyötä jatkettiin myös muiden alueellisten ilmailumuseoiden ja
niitä ylläpitävien organisaatioiden kanssa. 

Kansainvälisessä yhteistyössä on kehitetty suhteita pohjoismaisiin sisarorganisaatioihin sekä
luotu uusia yhteyksiä Keski-Euroopan järjestöihin.

Ilmailumuseoyhdistyksen toiminta perustuu lähes kauttaaltaan vapaaehtoistyöhön. Yhtään pal-
kattua työntekijää ei yhdistyksellä ole. Vuonna 2013 tehdyn vapaaehtoistyön määrä oli noin
1200 henkilötyöpäivää. Kaikkea ei kuitenkaan ole tehty itse, vaan palveluita on ostettu tarve-
harkintaisesti vuoden aikana seuraavilta tahoilta: Feeniks-lehden lopputaitto Tmi Reeta Kuk-
kola, kirjanpitopalvelut Getz Oy, jäsenrekisterin järjestelmä Arts & Minds Oy, Feeniks -lehden
painatus Newprint Oy, mainoksia sekä esitteitä Härmänpojat Oy/Kai Asplund. Julkaisutoimin-
nassa on lisäksi tehty yhteistyötä Heli Seppälän kanssa.

2.2. Hallinto

2.2.1. Vuosikokous

Yhdistyksen sääntöjen määräämä vuosikokous pidettiin lauantaina 13.4.2013 klo 14:00 alkaen
Suomen Ilmailumuseon auditoriossa Vantaalla. Läsnä kokouksessa oli 40 jäsentä henkilökoh-
taisesti. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät vuosikokousasiat. Toimintavuoden 2012 toimin-
takertomus hyväksyttiin yksimielisesti muutoksitta. Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.–31.12.2012 vah-
vistettiin yksimielisesti ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2013 vahvistettiin hallituksen esityksen mukaisina.
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Jäsenmaksut vuodelle 2013 vahvistettiin hallituksen esityksen mukaisina: Henkilöjäsen EUR
30, Ainaisjäsen EUR 600, Kannatusjäsen EUR 300 ja yhteisöjäsenen EUR 100.

2.2.2. Henkilövalinnat

Ilmailumuseoyhdistys ry:n hallitus

Hallitus ennen vuosikokousta: pj. Janne Salonen, Paavo Antila, Jukka Hoffrén, Lassi Karivalo,
Juha Klemettinen, Igor Kopiloff, Raimo Korpi, Raimo Malkamäki ja Ville Pitkänen. 

Sääntöjen mukaan koko hallitus on vuosittain erovuoroinen. 

Vuosikokous valitsi Ilmailumuseoyhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi Janne Salosen ja
hallitukseen seuraavat Ilmailumuseoyhdistyksen jäsenet: Paavo Antila, Jukka Hoffrén, Lassi
Karivalo, Juha Klemettinen, Igor Kopiloff, Raimo Korpi ja Ville Pitkänen.

Toiminnantarkastajat

Tilikauden 1.1.–31.12.2013 toiminnantarkastajiksi, tarkastamaan yhdistyksen tilejä ja hallintoa,
valittiin varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi Seppo Mäki ja Timo Niiranen sekä varatoiminnan-
tarkastajiksi Toivo Lönnroos ja Pekka Simula.

Palkitsemistoimikunnan puheenjohtaja

Palkitsemistoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Ben I. Björkqvist

2.2.3. Palkitsemiset vuosikokouksessa

Numeroitu standaari myönnettiin seuraaville henkilöille:
nro 183 Lassi Karivalo
nro 184 Paul Bo
nro 185 Matti Patteri
nro 186 Kai Asplund
nro 187 Jukka Hoffrén
nro 188 Topi Sellman
nro 189 Juha Suhonen

Pronssinen ansiomerkki myönnettiin:
nro 3 Igor Kopiloff
nro 4 Keijo Sivuluoto
nro 6 Raimo Korpi

Hopeinen ansiomerkki myönnettiin
nro 2 Raimo Korpi

2.2.4.  Jäsenistö

Ilmailumuseoyhdistys ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2013 lopussa 1142 varsinaista jäsentä (2012
lopussa 1112 jäsentä). 

Vuoden 2013 lopussa vuosijäseniä oli 913 (2012 lopussa 875). Ainaisjäseniä oli 222 (2012 lo-
pussa 229). Kunniajäseniä oli elossa vuoden 2013 lopussa 7 jäsentä 15:sta (2012 lopussa 8
jäsentä 15:sta). Kunniajäsenistä Unto Huttunen kuoli vuoden 2012 lopulla, vuoden 2012 toi-
mintakertomuksessa tätä ei ollut huomioitu.
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Yhdistyksen hallituksen tietoon saatettujen yhdistyksen jäsenten poismenoa on kunnioitettu
mm. kukka- ja adressitervehdyksin, muistokirjoituksin Feeniks -lehdessä ja hetken hiljaisuudella
hallituksen kokouksissa ja/tai muissa yhdistyksen tapahtumissa.

Vuoden 2013 aikana jäsenistöä on muistettu merkkipäiviensä (50, 60, 65+(5)) johdosta onnit-
telukortti tervehdyksellä. Tervehdyksiä lähetettiin yhteensä 113 jäsenelle (vuonna 2012: 94 jä-
senelle).

2.2.5. Ilmailumuseoyhdistyksen edustus Suomen Ilmailumuseosäätiössä 

Suomen Ilmailumuseosäätiön edustajistossa Ilmailumuseoyhdistystä edustavista jäsenistä oli-
vat erovuorossa vuonna 2010 edustajistoon valitut:

Timo Niiranen varamiehenä Raimo Korpi
Kari Poutasuo varamiehenä Raimo Malkamäki

Yhdistyksen vuosikokouksessa huhtikuussa, edustajistoon valittiin hallituksen esityksen 
mukaisesti yksimielisesti:

Timo Niiranen varamiehenä Raimo Korpi
Kari Poutasuo varamiehenä Markku Puukangas

IMY:n edustajat Suomen Ilmailumuseon edustajistossa ovat (suluissa valintavuosi):

Varsinaisena jäsenenä Henkilökohtaisena varamiehenä
Timo Niiranen (2013) Raimo Korpi (2013)
Ben I. Björkqvist (2011) Ville Pitkänen (2011)
Erkki Kivikero (2012) Pekka Simula (2012)
Kalevi Saari (2011) Juha Klemettinen (2011)
Kari Poutasuo (2013) Markku Puukangas (2013)
Paavo Antila (2011) Seppo Uolamo (2011)
Igor Kopiloff (2012) Jukka Hoffrén (2012)

Suomen Ilmailumuseosäätiön hallituksessa Ilmailumuseoyhdistystä edustaa yhdistyksen 
puheenjohtaja Janne Salonen. 

2.3. Talous

Yhdistyksen taloudellinen tilanne käy ilmi toimintakertomuksen tilinpäätösosiosta sekä siinä
yksityiskohtaisesti esitetystä tuloslaskelmasta ja taseesta. Lisäksi tässä julkaisussa on esitetty
Toiminnantarkastajien niistä antama lausunto. 

Keskeisempänä tavoitteena oli parantaa jäsenmaksujen kirjaamista ja tehostaa maksuseur-
antaa. Tässä onnistuttiin merkittävästi aikaisempia vuosia paremmin. 

Yhdistys antoi oman taloudellisen tilanteen antamien mahdollisuuksien mukaan tarveharkin-
taista taloudellista tukea suomalaisille ilmailumuseoille. Taloudellista tukea annettiin museoiden
johdon kanssa määriteltyihin projekteihin. 

Tällaisia projekteja olivat mm. Karjalan Ilmailumuseon helikopterihallin rakentamistuki (1.000
eur), Päijät-Hämeen Ilmailumuseon varastokontin hankinnan tukeminen (600 eur) ja Keski-
Suomen Ilmailumuseon purjelentosimulaattorin rakentaminen (n.1000 eur). Merkittävin talou-
dellinen tuki (2.800 eur) oli kuitenkin yhdistyksen tuki Suomen Ilmailumuseon Piper Aztec ja
Messerschmitt Bf 109 -simulaattorien tietokoneiden uudistamista. K-SIM ja SIM tuet näkyvät
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vuoden 2012 tilinpäätöksessä (kuluvaraukset taseessa). Lisäksi Suomen Ilmailumuseota tu-
ettiin loppuvuodesta 2013 vielä neljällä kappaleella pöytätietokoneella mm. Taitolentonäyttelyyn
ja Avia-Kabinettiin.

Entisöintitoiminnassa I.V.L. Haukka I konservointiin ja VL Myrsky II -entisöintiin panostettiin
myös taloudellisesti. 

Yhdistyksen talousarvio vuodelle 2013 tehtiin nollatulostavoitteella. Tuloslaskelma osoittaa
EUR 6854,15 ylijäämää (2012 EUR 3043,12 ylijäämä). Tähän tulokseen päästiin mm. tarkalla
talouden suunnittelulla ja kustannusseurannalla. 

Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 6.854,15 lisätään edellisten tilikausien ylijäämään
12.383,02 EUR, jolloin siirtyväksi ylijäämäksi tulee EUR 19.237,17.

2.4 Yhdistystoiminta

2.4.1 Hallituksen toiminta

Ilmailumuseoyhdistys ry:n hallitus on kokoontunut vuoden aikana 10 kertaa. Kokouksissa on
käsitelty yhdistyksen toimintaan liittyviä sekä toimintaa ohjaavia asioita. Hallituksen jäsenten
osallistuminen kokouksiin on ollut kiitettävää.

Järjestäytymiskokouksessaan 5.6.2013 hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi hallituksen jäsen
Raimo Korven. Yhdistyksen hallituksen sihteeriksi ja yhdistyksen jäsensihteeriksi valittiin Jukka
Hoffrén, Feeniks -lehden päätoimittajaksi ja yhdistyksen tiedottajaksi Juha Klemettinen sekä
Feeniks -lehden toimittajiksi Erkki Kivikero ja Jukka Nisula. Reino Myllymäki aloitti Myrsky -
projektin tiedottajana marraskuussa. 

Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti yhdistyksen toimintaan ja sen kehittämiseen.
Tämä on koskenut erityisesti yhdistyksen jäseniltojen ja jäsenmatkojen järjestämistä, julkaisu-
toimintaa, simulaattoritoimintaa, Tiistaikerhoa, viestintää sekä kansainvälistä yhteistyötä.  

Hallituksen jäsenet Igor Kopiloff ja Jukka Hoffrén laativat Keski-Suomen Ilmailumuseon toi-
meksiannosta selvityksen Suomen Ilmavoimien käytöstä poistettujen MiG-21bis koneiden kun-
nosta ja museoarvosta Ilmailumuseoiden näkökulmasta.

Uusittiin sopimus Veljekset Keskinen Oy:n kanssa Ilmailumuseoyhdistyksen omistaman 
Focke-Wulf Fw-44J ”Stieglitz” lentokoneen laina-ajasta. Kone on näytteillä Tuurin Kyläkaupassa
vuoden 2016 loppuun. 

Hallituksen ja aktiivisten yhdistyksen jäsenten toimesta osallistuttu erilaisiin seminaareihin, ta-
pahtumiin, tapaamisiin sekä tilaisuuksiin, joissa on edistetty ilmailuhistorian ja ilmailumuseo-
toiminnan tunnettavuutta. Tällaisia tapaamisia oli mm. puheenjohtajan osallistuminen
museoiden ystävien vuositapaamiseen Lahdessa toukokuussa 2013, Trafiikki -museoiden jär-
jestämiin tilaisuuksiin sekä museoliiton tilaisuuksiin. 

2.4.2 Jäsentapahtumat

Jäsenistölle, heidän perheilleen ja ystävilleen suunnattuja tilaisuuksia, tapahtumia, retkiä ja
matkoja pidettiin yhteensä 14 kpl. Niitä olivat:

26.1.2013 Jäsenretki: Keski-Suomen Ilmailumuseo (60 osallistujaa)

20.2.2013 Jäsenilta: Leo Falin, Ilmavoimat suihkukauteen
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17.3.2013 Tapahtuma: Mersut Suomessa 70 vuotta -seminaari (Yhteistyössä Suomen ilmailu-
museon kanssa)

20.3.2013 Jäsenilta: Harri Jäppinen, Mersusta - MiG 21 hävittäjiin

13.4.2013 Sääntömääräinen vuosikokous (40 osallistujaa)

17.4.2013 Jäsenilta: Olli Dahl: A-4/V-2 aseet Neuvostoliiton palveluksessa

10.5.2013 Jäsenretki: Hallinportti ilmailumuseo ja Ilmavoimien teknillinen koulu Kuorevesi (40
osallistujaa)

15.6.2013 Jäsenretki: Lappeenranta International Airshow (40 osallistujaa)

18.9.2013 Jäsenilta: Jyrki Laukkanen: MiG-hävittäjät Suomessa 50 vuotta

11–13.10.2013. Jäsenmatka: Speyerin ja Sinsheim:n Tekniikan museoihin sekä Speyerin Tek-
niikan museossa pidettyyn Internationale Flugzeug-Teilebörse -tapahtumaan (21 osallistujaa)

16.10.2013 Jäsenilta: Antti Saariaho: Lend - Lease -apu Neuvostoliitolle (yhteistyössä Kar-Air
Killan kanssa)

20.11.2013 Jäsenilta: Janne Salonen ja Matti Patteri VL Myrsky II -entisöintiprojektin esittely

18.12.2013 Jäsenilta: Safety Pilot Janne Lumi: Finnairin 90 vuotta - kehitys ja näkymät lentäjän
näkökulmasta  

14.12.2013 Tapahtuma: Saksalainen lentäjäveteraani Wolfgang Wollenweber vieraana (yh-
teistyössä Koala kustannuksen ja Suomen Ilmailumuseon kanssa).

2.4.3 Tiistaikerho

Tiistaikerhon toiminta toimintavuoden 2013 aikana on jatkunut aktiivisena. Osa tehdyistä töistä
on ollut pitkäaikaisia, paljon työtä vaatineita projekteja, osa töistä taas on ollut lyhyempikestoi-
sia, mutta sitäkin tärkeämpiä museon ja yhdistyksen toiminnan kannalta.

Tiistaikerhon jäsenten kirjavahvuus on noin 50. Uusia jäseniä Tiistaikerhoon tuli neljä (4). Tiis-
taisin töissä on keskimäärin 25-30 kerholaista. Tiistaikerhon työnjohtajana on Paavo Antila. 

Museon ja Tiistaikerhon välistä kommunikointia on parannettu perustamalla työryhmä, johon
kuluvat museonjohtaja Markku Kyyrönen, intendentti Matias Laitinen ja Tiistaikerhoa edustavat
Paavo Antila ja Lassi Karivalo. Tämä iltapäiväkerhon nimellä kokoontuva ryhmä kokoontui kes-
kustelemaan ajankohtaisista asioista viisi (5) kertaa vuoden 2013 aikana. 

Tiistaikerhon tekemä tuntimäärä vuonna 2013 oli kerhon kirjanpidon mukaan 6908 tuntia. 
2.4.3.1 Tiistaikerhon työt ja työkohteet

Tiistaikerhon työllä on ylläpidetty Suomen Ilmailumuseon perusnäyttelyssä ja kokoelmissa ole-
vien koneiden kuntoa. Lisäksi on tehty Suomen Ilmailumuseon ja Ilmailumuseoyhdistyksen toi-
mintaan liittyviä tehtäviä sekä jatkettu Suomen Ilmailumuseon entisöintitilassa lentokoneiden
konservointi- ja entisöintihankkeita. Mittavin Tiistaikerhon hanke vuonna 2013 oli Haukka I:n
konservointityö. Hanke on yhteistyöprojekti Ilmailumuseoyhdistyksen, Päijät-Hämeen Ilmailu-
museon, Keski-Suomen Ilmailumuseon ja Suomen Ilmailumuseon kesken. Uutena suurena ja
pitkäkestoisena hankkeena alkoi VL Myrsky II:n entisöintihanke.
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Tiistaikerhon yhteistyö vuonna 2013 käynnistyneen Suomen Ilmailumuseon Keskiviikkokerhon
kanssa on lähtenyt hyvin liikkeelle. Heiltä on saatu apua ja asiantuntemusta mm. Haukka I:n
ohjaamolaitteistojen konservoinnissa.

Tiistaikerhon töistä osa on lyhytkestoisia hankkeita. Osa puolestaan on pitkäkestoisia yli vuo-
den kestävä hankkeita. 

Tiistaikerhon vuoden 2013 toiminnan lyhytkestoisia hankkeita ja töitä olivat:

• DC-3:n pienoismallin vaurioiden korjaus saatiin valmiiksi
• Suomen Ilmailumuseossa esillä olevan Taivaan Kirpun purkaminen ja kokomainen 

Vantaan Energia -areenalla 26.10.2013 pidettyjä Hyvinvointimessuja varten
• Aztec -simulaattorin operaattoripöydän näppäimistöhyllykön tekeminen 
• Blenheimin pienoismallien rakentamisen jatkaminen
• Osallistuminen Suomen Ilmailumuseon II hallin koneiden uudelleen järjestelyihin
• Suomen Ilmailumuseon pihalla olevan MiG 21bis suojaus kankailla talvea varten
• Suomen Ilmailumuseon Klemm L 25 -lentokoneen oikean siiven rikkoutuneen 

johtoreunan korjaus
• Suomen Ilmailumuseon Messerschmitt -simulaattorin breefing -teltan pöytä-

penkkiryhmän rakentaminen 
• Suomen Ilmailumuseossa näytteillä olleen Messerschmitt Bf 109 G-6 (MT-452) 

hävittäjän suojaaminen kuljetusta varten 
• Vaneristen IMY -pannunalusten tekeminen myyntiin
• Entisöintitilan toimivuuteen liittyviä järjestelyjen tekeminen

Tiistaikerhon pitkäkestoiset projektit vuonna 2013 olivat:

Haukka I (HA-39) konservointi: Vuoden aikana konservoinnin pääpaino oli Haukan pyrstön,
rungon (sisältäen ohjaamolaitteistot, laskutelineet ja moottoripukin) ja kesällä tuotujen yläsiipien
konservoinnissa ja entisöinnissä sekä moottorin liittyvissä töissä. Pyrstö saatiin valmiiksi ja
runkoon kiinnitetyksi. Rungon osalta työt ovat jo pitkällä. Yläsiipien konservoimisessa menee
syksyyn 2014. Keski-Suomen Ilmailumuseosta saatu moottori odottaa tulppien johdotuksen
käynnistymistä. 

Vihurin (VH-25) ohjaamo-osan rakentaminen: Työn pääpano oli takaohjaamon rakentami-
sessa ja varustelussa (mm. takaohjaamon istuin, happipulloteline, kaasuvivusto, laskutelineen
hydrauliikkavivut, sulakepaneeli/sähkölaatikko, mittaristo)

Purjekonesimulaattori Keski-Suomen Ilmailumuseolle: Purjekoneen ohjaamo-osan raken-
taminen saatiin valmiiksi ja simulaattori toimitettiin kesällä Keski-Suomen Ilmailumuseoon.

DC 10 CF6 moottori: Moottorin entisöintiä ja rakentamista näytteille asetettavaksi jatkettiin.
Asennettiin mm. turbiinin siipiä ja ”avatun” moottorin suojaksi tulevaa pleksiä. 

Bleriot XI -koneen pienoismalli: Meneillään on Suomen Ilmailumuseossa näytteillä olleen
Bleriot XI -koneen pienoismallin siipien ja pyrstön uudelleen verhoilu. Työ on saatu viimeiste-
lyvaiheeseen.

VL Myrsky II entisöintihanke: Ilmailumuseoyhdistyksen johtamaan VL Myrsky II -entisöintip-
rojektin käynnistyi Tiistaikerhossa syksyllä 2013. Projektista on tarkemmin seuraavassa lu-
vussa. Myrsky-projektissa tehtiin vapaaehtoistyötä yhteensä 1500 tuntia. Tämä tuntimäärä
sisältyy jo hallinnon ja Tiistaikerhon lukuihin. 

Pitkäkestoisista töistä jatkuvat vuonna 2014 Haukka I:n (HA-39) konservointi, Vihurin (VH-25)
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ohjaamo-osan rakentaminen ja varustelu, DC 10 CF6 moottorin rakentaminen näyttelyesi-
neeksi ja Myrsky II:n entisöinti.

2.4.3.2 VL Myrsky II - entisöintiprojekti

Ilmailumuseoyhdistys ry:n, Keski-Suomen Ilmailumuseon ja Suomen Ilmailumuseon yhteisp-
rojekti VL Myrsky II -hävittäjälentokoneen entisöimiseksi alkoi keväällä 2013, kun hankeen pro-
jektisuunnitelma tehtiin ja hyväksyttiin. Vuoteen 2019 tähtäävän Myrsky II:n
entisöintihankkeessa vastuut entisöinnistä on jaettu karkeasti niin, että Ilmailumuseoyhdistys
vastaa koko hankkeen toteutuksesta (rahoitus, projektijohto) ja Keski-Suomen Ilmailumuseon
vastuulla on entisöinnin museaalinen taso. 

Ilmailumuseoyhdistyksen Tiistaikerhon tehtävänä on tehdä koneeseen siipi- sekä peräsinra-
kenteet. Keski-Suomen Ilmailumuseo vastaa rungon entisöinnistä. Suomen Ilmailumuseo tukee
Tiistaikerhon työtä mm. ohjeistamalla dokumentointia, avustamalla tutkimuksessa sekä osal-
listumalla erikseen määriteltyihin kustannuksiin projektin aikana.

Vuoden 2013 aikana projektille on haettu mm rahankeräyslupaa, tavattu mahdollisia taloudel-
lisia tukijoita, keskusteltu ja osin sovittu osien tuotannosta Tiistaikerhon ulkopuolella ja aloitettu
projektista tiedottaminen.

Projektin järjestäytyminen on tehty projektisuunnitelman mukaisesti. Projektia johtaa johto-
ryhmä, jossa on edustajansa projektiosapuolilta. Projektinjohtajana toimii IMY:n puheenjohtaja
Janne Salonen. Muut johtoryhmän jäsenet ovat K-SIM Museonjohtaja Kai Mecklin ja SIM In-
tendentti Matias Laitinen. Projektivastaava Matti Patteri ja K-SIM konservaattori Harri Huopai-
nen osallistuvat johtoryhmän kokouksiin. Johtoryhmän tukena on IMY:n sisäinen ohjausryhmä,
johon kuuluvat lisäksi mm. IMY:n hallituksen jäsenet sekä projektivastaava Matti Patteri, pro-
jektisihteeri Toni Nyström, projektitiedottaja Reino Myllymäki ja projektiasiantuntija Vesa Vieri-
maa. Projektin johtoryhmä kokoontui vuoden 2013 aikana 3 kertaa ja ohjausryhmä 6 kertaa. 

Projektille on avattu marraskuussa 2013 omat internet-sivut osoitteeseen www.vlmyrsky.fi. Si-
vujen ylläpidosta vastaa projektintiedottaja Reino Myllymäki.

Ensimmäisen projektivuoden aikana on tehty työtä paitsi hallinnossa, myös käynnistämällä
varsinainen entisöintiprojekti vauhdikkaasti. Vuoden aikana on kartoitettu museoiden ja yksi-
tyishenkilöiden kokoelmissa ja hallussa olevia Myrskyyn kuuluvia osia ja muuta materiaalia
(mm. valokuvat, piirustukset, jne). Tiistaikerhossa on aloitettu myös olemassa olevien Myrskyn
osien konservointi ja entisöinti. Osia on mm. puhdistettu ruosteesta ja uudelleen pintamaalattu.
Uusia rakenteitakin on jo tehty ja Matti Patterin tekemänä on syntynyt sivuvakaajan ja sivu-
peräsimen osia. 

2.4.4 Julkaisutoiminta

2.4.4.1 Feeniks -lehti

Feeniks -lehteä julkaistiin 4 numeroa maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa. Lehden painosmäärä
oli 1500 ja vuosikerran yhteissivumäärä oli 176 sivua.
2.4.4.2 Mersut Suomessa 70 vuotta - julkaisu

Yhdistys julkaisi maaliskuussa 2013 Messerschmitt Bf 109 koneista 40 -sivuisen julkaisun,
jossa kerrotaan erityisesti koneella lentämisestä. Julkaisun toimitti Juha Klemettinen ja sen toi-
mittamiseen osallistui useita yhdistyksen jäseniä. Julkaisusta tehtiin 500 kpl ensipainos ja ke-
sällä tehtiin vielä korjattu 500 kpl 2.painos. Julkaisu nousi vuonna 2013 Aviation Shopin 4.
myydyimmäksi kirjaksi koko vuonna! 
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2.4.4.3 Wanhat Sotakoneet -kirja

Yhdistys julkaisi kesäkuussa 2013 teoksen Wanhat Sotakoneet. Se esittelee kaikki Suomen
Ilmavoimien Lentokoneet, jotka on museoitu, varastoitu tai muistomerkiksi asetettu. Kirjan toi-
mitti Jukka Hoffrén ja toimitustyössä oli mukana useita yhdistyksen jäseniä. Kirja on saanut
hyvän vastaanoton. 

2.4.4.4 Ilmasodan Veteraanit Kertovat -kirja

Yhdistyksen jo vuonna 2010 aloittama julkaisuprojekti Ilmasotaseminaarikirja, saatiin valmiiksi
ja julkaistiin marraskuussa 2013 nimellä Ilmasodan Veteraanit Kertovat. Kirjan toimittivat Juha
Klemettinen ja Raimo Malkamäki. Heidän apunaan oli useita yhdistyksen jäseniä toimitus-
työssä. Kirjassa esiintyvät veteraanit ovat kehuneet kirjaa todella hyväksi. Lyhyestä myyntia-
jasta huolimatta kirja nousi Aviation Shopin 5. myydyimmäksi kirjaksi vuonna 2013. Tämä oli
todella hieno saavutus näin lyhyellä myyntiajalla! Suuri kiitos kaikille tekijöille! 

2.4.4.5. Muu julkaisutoiminta

Muuna julkaisutoimintana on tuotettu mm. Muistojen Siivet ja Muistojen Sinisiivet -kalenterit.

2.4.5. Simulaattoritoiminta

Ilmailumuseoyhdistyksen jäsenet osallistuivat Suomen Ilmailumuseolla Mersu -simulaattorin
siirtoon museon aulatiloista välihalliin. Lisäksi on osallistuttu normaaliin simulaattori-operointiin
niin Mersu-simulaattorissa kuin Piper Aztec-simulaattorissa sekä autettu museon UTU- ja Dra-
ken -simulaattorien toiminnan ylläpitämistä. Yhdistys on myös taloudellisesti tukenut museon
simulaattoritoimintaa. Aztec- ja Mersu -simulaattoreihin ostettiin uusia tietokoneita keväällä
2013 yhtensä lähes 3.000 euron arvosta.

Simulaattoriyhteistyötä on tehty myös Keski-Suomen Ilmailumuseon kanssa. On autettu ja
edistetty museon Mersu -simulaattoritoimintaa. Lisäksi museolle lahjoitettiin purjekonesimu-
laattori ja laitettiin se toimintakuntoiseksi. Purjekonesimulaattorin rungon valmisti Tiistaikerho.

Edellä mainittujen simulaattoreiden huolto ja kehitystyö on ollut IMY:n jäsenten vastuulla. Siinä
päävastuun on kantanut Raimo Korpi. 

2.4.6 Arkistotyö, tutkimustoiminta ja kokoelmien hoito

Syksyn 2013 aikana järjesteltiin yhdistyksen omaa arkistoa, erityisesti tiedotteiden ja feeniks-
lehtien osalta. Työn tekivät yhdistyksen jäsenet Liisa Salonen-Tuominen ja Reijo Tuominen.

Muuna arkistotyönä on Ilmailumuseoyhdistyksen jäseniä osallistunut vuoden 2013 aikana ar-
kistotyöhön, tutkimustoimintaan ja kokoelmanhoitoon Suomen Ilmailumuseolla. Perjantaisin
museolle em. työtä tekemään on kokoontunut säännöllisesti viisi (5) henkilöä. Vuonna 2013
pääpaino oli museon arkiston valokuvien ja valokuva-albumien läpikäymisessä ja skannaami-
sessa sekä kuvien aiheiden (koneet, paikat) ja henkilöiden tunnistamisessa ja tietojen viennissä
Excel-taulukoihin. On myös haastateltu museon arkistoon tallennettavaksi ilmailualalla eri teh-
tävissä toimineita henkilöitä. 

2.4.7 Lentonäytökset, messu- ja yleisötapahtumat

Yhdistys osallistui Suomen Ilmailumuseon ja Keski-Suomen Ilmailumuseon kanssa yhteisosas-
tolla Lappeenrannan lentonäytökseen ja Jämi Fly In ja Air Show 2013 -tapahtumaan. Lisäksi
oltiin mukana Suomen Ilmailumuseon kanssa yhteisosastolla hyvinvointimessuilla Vantaalla
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sekä kirjamessuilla Helsingissä. Omalla osastolla osallistuttiin Kirjamessuille Turussa. 

Ilmailumuseoyhdistys on avustanut Suomen Ilmailumuseon henkilökuntaa matkamessuilla ja
Model Expo messuilla Helsingissä. Lisäksi on osallistuttu Suomen Ilmailumuseolla järjestettyjen
yleisö- ja erikoistapahtumapäivien järjestelyihin ja museon avoinna pitoon. 

Yhdistyksen jäsenet ovat kantaneet merkittävää roolia myös Suomen Ilmailumuseossa viikon-
loppuisin pidettävistä yleisöopastuksista. Opastuksia on tehty vuoden 2013 aikana n. 40:nä
lauantaina. 

2.4.8 Yhteistyö ilmailumuseoyhdistysten ja alueellisten ilmailumuseoiden kanssa

Yhdistyksen toiminnassa aloitettiin läheinen yhteistyö Kaakkois-Suomen Ilmailumuseoyhdistys
ry:n / Karjalan Ilmailumuseon kanssa. Hyvää yhteistyötä jatkettiin myös muiden alueellisten il-
mailumuseoiden ja niitä ylläpitävien organisaatioiden kanssa.

Yhdistys tuki taloudellisesti Karjalan Ilmailumuseon helikopterihallin rakentamista ja Päijät-Hä-
meen Ilmailumuseon varastokontin hankintaa.  

2.5 Viestintä ja markkinointi 

Yhdistyksen toimintasuunnitelman mukaisesti oli vuonna 2013 tavoite panostaa yhdistyksen
tapahtumien ja toiminnan viestintään sekä parantaa yhdistyksen tunnettavuutta ja näkyvyyttä.
Tässä onnistuttiin jopa odotuksia paremmin. 

Yhdistyksen vuoden 2013 puolella avatut uudet internetsivut ovat toimineet hyvin ja saaneet
kiitosta. Uusien internet -sivujen avulla on tiedottaminen yhdistyksen toiminasta tehostunut. 

Marraskuulla avattiin rinnakkaissivustona VL Myrsky II -koneen entisöinnistä kertova internet-
sivu (www.vlmyrsky.fi). Sivun ilmeestä vastasi Reino Myllymäki, joka samalla aloitti projektin
tiedottajana. Myrsky -projektia varten tehtiin myös jaettava esite. 

Sähköinen jäsentiedotus saatiin ”omiin käsiin” kun uuden jäsenrekisterin käyttöönoton myötä
sihteeri pystyy itsenäisesti lähettämään sähköiset tiedotteet jäsenistölle. 

Paperisia jäsenkirjeitä lähettiin jäsenistölle 2 kpl. Ensimmäinen lähettiin niille jäsenille, joilla ei
ole sähköistä osoitetta (sähköpostia) käytössä. Toinen kirje lähettiin paperisena poikkeukselli-
sesti kaikille jäsenille. Lisäksi sähköisiä jäsentiedotteita lähettiin useita vuoden 2013 aikana
sähköpostiosoitteensa yhdistykselle kertoneille jäsenille.

Ulkoiseen näkyvyyteen tapahtumissa panostettiin tilaamalla mm. RollUp mainoksia sekä mai-
nosseinä.  Uuden ilmeen (esitteet, internetsivut) mukainen raikas ilme jatkuu nyt myös näissä
markkinointimateriaaleissa. Erityisesti mainosseinän ulkoasusta on saatu kiitosta ja kannus-
tavia kommentteja. Kiitos Kai Asplundille hienosta ilmeestä! 

Yhdistyksen Feeniks -lehteä on hyödynnetty yhdistyksen toiminnasta tiedottavana kanavana. 

Muussa viestintä- ja markkinointitoiminnassa ostettiin mainostilaa muutamilta IMY:n toimintaa
lähellä olevilta harrastelehdiltä (mm. Mallari), julkaisutoiminnan markkinoimiseksi.

2.6 Kansainvälinen yhteistyö 

Kansainvälisessä toiminnassa on parannettu suhteita pohjoismaisiin sisarorganisaatioihin sekä
luotu uusia Keski-Euroopan järjestöjen suuntaan.
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Osallistuttiin perinteisen kotimaisen messutoiminnan lisäksi ulkomaiseen Speyerin Tekniikan
museossa järjestettyyn Internationale Flugzeug-Teilebörse -tapahtumaan Saksassa. Samalla
tapahtumaan järjestettiin myös jäsenmatka.

Ulkomaisia vieraita kävi kaksi henkilöä, molemmat Saksasta. Maaliskuussa yhdistyksen ja
Suomen Ilmailumuseon vieraana kävi Messerschmitt -lentäjä Walter Eichhorn ja Mersu simu-
laattorin tekijä puuseppämestari Hans Schmidt. He vierailivat ”Messerschmitt Bf 109 70 -vuotta
Suomessa” juhlallisuuksissa. Joulukuussa vieraana kävi hävittäjä-ässä Wolfgang Wollenweber
joulumyyjäisvieraana. Molemmat tilaisuudet onnistuivat suunnitellusti.

2.7 Vapaaehtoistyö 

Ilmailumuseoyhdistys ry:n jäsenistö on tehnyt 1.1.–31.12.2013 välisenä aikana veloituksetonta
vapaaehtoistyötä yhdistyksen ja suomalaisten ilmailumuseoiden toiminnan ja talouden hyväksi
kaikkiaan noin 9950 tuntia (2012 n. 8000 tuntia). Henkilötyöpäiviksi muutettuna töitä on tehty
n. 1320 henkilötyöpäivää (2012 n. 1060 htp). 

Ilmailumuseoyhdistyksen hallitus kiittää kaikkia toimintavuoden 2013 aikana vapaaehtoistyötä
tehneitä yhdistyksen jäseniä. Lisäksi kiitämme toimintaamme tukeneita henkilöitä, yhteisöjä ja
yrityksiä.

Vapaaehtoistyö jakautuu oheisen luettelon mukaisesti yhdistyksen toiminnoittain seuraavasti:

Yhdistyshallinto, viestintä, tapahtumasuunnittelu, 
tapahtumatoteutus sekä edustus erilaisilla messuilla, 
lentonäytöksissä ja muissa tapahtumissa noin 1400 tuntia¹ 
Tiistaikerho noin 6900 tuntia
Arkisto ja tutkimustoiminta noin 500 tuntia¹
Feeniks–lehden julkaiseminen noin 700 tuntia 
Julkaisu Messerschmitt Bf 109 koneesta noin 200 tuntia
Julkaisu Wanhat Sotakoneet noin 500 tuntia
Julkaisu Ilmasodan Veteraanit Kertovat noin 1000 tuntia
Muistojen Siivet ja Muistojen Sinisiivet -kalenterit noin 50 tuntia
Simulaattoritoiminta Suomen Ilmailumuseolla noin 600 tuntia 
Yhteistyö Ilmailumuseoiden kanssa, osallistumiset 
lentonäytöksiin ja messutapahtumiin noin  2000 tuntia¹

¹Niitä ei ole laskettu edellä mainittuun kokonaistuntiarvioon

2.8 Taloudellinen tuki Ilmailumuseoille 

2.8.1 Taloudellinen tuki Suomen Ilmailumuseolle
Ilmailumuseoyhdistys tuki Suomen Ilmailumuseon toimintaa taloudellisesti luovuttamalla mm
Feeniks -lehdestä korvauksetonta tapahtuma- ja mainostilaa museon tiedotuksen käyttöön.

14

IMY Toimintakertomus/tilinpäätös 2013_IMY  10.3.2014  12.47  Sivu 14



3 Tilinpäätös ja tase

3.1 Tilinpäätös 1.1. – 31.12.2013

Tulosvertailu 1.1.-31.12.2013 Tal.arv.2013

Varainhankinta

Varainhankinnan tuotot
Jäsenmaksut 27260,00 25800
Lahjoitukset ja avustukset 10489,97 1500

Varainhankinnan kulut
Varainhankinnan kulut 0 0

Varainhankinnan tulos 37749,97 27300

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tuotot
Osingot 105,16 40

Rahoitustoiminnan tuotot
Korkotuotot, talletuskorot 16,95 10

Sijoitustoiminnan kulut
Omaisuudenhoitomaksut -30,18 -20

Sijoitus ja Rahoitustoiminnan tulos 91,93 30

Varsinainen toiminta

Yhdistystoiminnan tuotot
Jäsenretki- ja jäsenmatkatuotot 16173,00 25500
Yhdistystoiminta tuotot 2428,95 2000
Tiistaikerhon tuotot 499,78 500

Yhdistystoiminnan kulut
Jäsenretki- ja jäsenmatkakulut -17720,37 -26000
yhdistystoiminnan kulut 0 -2000
Tiistaikerhon kulut -2098,18 -1000
VL Myrsky projektikulut -629,74
VL Myrsky entisöintikulut -563,55
yhdistystoiminnan postitus- ja painokulut -1474,85 -1500
Tapahtuma ja messukulut -9558,90
Avustukset museoille (SIMS, K-SIM, P-HIM,, K-SIMY) -2919,78 -5000
Kirjanpitokulut -1500,00 -1500
Jäsenrekisteri kulut -2142,72 -2000
Palkitsemiset ja muistamiset -455,64 -1500
Pankkikulut -371,57 -400
Internetsivu ja sähköposti kulut -500
Muut sekalaiset kulut -6346,93 -3500

Varsinaisen toiminnan tulos -26680,50 -16900
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Julkaisutoiminta

Julkaisutoiminnan tuotot

Lehtitoiminnan tuotot
Feeniks ilmoitusmyynti 1800,00 2500
Feeniks irtokappalemyynti 176,00 400

Kalenteritoiminnan tuotot
Kalenterimyynti 2519,00 3500

Muut julkaisutoiminnan tuotot yhteensä
Muut julkaisutoiminnan tuotot 21805,60 8000

Julkaisutoiminnankulut

Lehtitoiminnan kulut
Feeniks painatuskulut -5765,84 -6000
Feeniks postituskulut -4323,66 -4500
Feeniks taittokulut -1200,00 -1300
Muut kulut 0 0

Kalenteritoiminnan kulut
Kalenteripainatus -2653,60 -2500
Muut kalenterikulut 0 0

Muut julkaisutoiminnan kulut
Muun julkaisutoiminnan painatuskulut -15611,86 -9530
Julkaisutoiminnan postituskulut -907,89 -1000
Julkaisutoiminnan muut kulut -145,00

Julkaisutoiminnan tulos -4307,25 -10430

Tilikauden tulos, yli-/alijäämä 6854,15 0
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3.2 Tase 31.12.2013

TASE

V A S T A A V A A 31.12.2013 31.12.2012

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEELLISET HYÖDYKKEET

Koneet ja kalusto
Museokoneet ja kalusto 24 715,34 24 715,34
Yhteensä 24 715,34 24 715,34

AINEELLISET HYÖDYKKEET YHT. 24 715,34 24 715,34

PYSYVÄT VASTAAVAT YHT. 24 715,34 24 715,34

VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET

Myyntisaamiset
Myyntisaamiset 266,80  3 652,50  
Yhteensä 266,80  3 652,50  

Siirtosaamiset
Siirtosaamiset 393,10  0,00  
Yhteensä 393,10  0,00  

SAAMISET YHT. 659,90  3 652,50  

RAHOITUSARVOPAPERIT

Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet 2 911,16 2 528,54  
Yhteensä 2 911,16 2 528,54  

RAHOITUSARVOPAPERIT YHT. 2 911,16 2 528,54  

RAHAT JA PANKKISAAMISET
Kassa 102,55  29,40  

Nordea tili FI61 1394 3000 2127 75   23 159,07 23 745,93  
Nordea tili FI12 1220 3000 2823 23 952,05  122,31  
Yhteensä 24 213,67 23 897,64  

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT. 27 784,73 30 078,68  

V A S T A A V A A   Y H T . 52 500,07 54 794,02  
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V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

OMA PÄÄOMA

SIJOITUSRAHASTO
Sijoitusrahaston oma pääoma 2 911,16 2 437,90
Yhteensä 2 911,16 2 437,90

ENTISÖINTIRAHASTO
Entisöintirahasto 26 499,72  26 499,72  
Yhteensä 26 499,72  26 499,72  

RAHASTOT YHTEENSÄ 29 410,88 28 937,62

EDELL. TILIKAUSIEN YLI- / ALIJÄÄMÄ
Edell. tilikausien yli- / alijäämä 12 383,02 9 339,90  
Yhteensä 12 383,02 9 339,90  

TILIKAUDEN YLI- / ALIJÄÄMÄ 6 854,15 3 043,12  

OMA PÄÄOMA YHT. 48 648,05 41 320,64  

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Ostovelat
Ostovelat 1 587,28 1 724,63  
Yhteensä 1 587,28 1 724,63  

Siirtovelat
Luovuttamattomat avustukset 2 129,10 11 500,00
Yhteensä 2 129,10 11 500,00

Muut lyhytaikaiset velat
Muut lyhytaikaiset velat 135,64  248,75  
Yhteensä 135,64  248,75  

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHT. 3 852,02 13 473,38  

VIERAS PÄÄOMA YHT. 3 852,02 13 473,38  

V A S T A T T A V A A  Y H T. 52 500,07 54 794,02 

3.3. Taseen liitetiedot 2013

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Arvostusperiaatteet ja – menetelmät 
Aineelliset hyödykkeet on arvostettu sijoitetun pääoman mukaiseen arvoonsa. 
Rahoitusarvopaperit on arvostettu tilinpäätöspäivän mukaiseen arvoon ja 
saamiset nimellisarvoon.
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Jaksotusperiaatteet ja – menetelmät
Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, 
sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset
Suunnitelman mukaisia poistoja ei ole. 

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Taseessa ei ole kuluvaa kalustoa. Museokalustoa, josta ei poistoja.

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset sekä siirrot näiden erien välillä 
tilikauden aikana

Oman pääoman muutokset 
Sijoitusrahasto 1.1.2013 2 437,90
Sijoitusrahasto 31.12.2013 2 911,16
Entisöintirahasto 1.1.2013 26 499,72
Entisöintirahasto 31.12.2013 26 499,72
Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1.2013 12 383,02
Tilikauden ylijäämä 6 854,15
Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12.2013 19 237,17

Oma pääoma yhteensä 48 648,05

Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen 
vieras pääoma
Ei ole

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
Ei ole

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ
Tilikauden aikana annetut rahalainat ja vakuudet hallituksen jäsenille ja 
muille vast. lähipiiriläisille
Ei ole

KIRJANPITOKIRJAT

Tasekirja ja Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna
Tuloslaskelma ATK-tulosteina
Tase ATK-tulosteina
Päiväkirja ATK-tulosteina
Pääkirja ATK-tulosteina

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA
Pankkitositteet Paperitositteina
Ostotositteet Paperitositteina
Myyntitositteet Paperitositteina
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4 Tilinpäätöksen allekirjoitukset

4.1 Toimintakertomuksen- ja tilinpäätöksen allekirjoitukset:

Suomen Ilmailumuseolla, 12 päivänä helmikuuta 2014

Janne Salonen Raimo Korpi Paavo Antila
puheenjohtaja varapuheenjohtaja

Jukka Hoffrén Lassi Karivalo Juha Klemettinen 

Igor Kopiloff Ville Pitkänen

4.2 Toiminnantarkastusmerkintä:

Edellä oleva tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti.
Toiminnantarkastuskertomus on tänään annettu.

Suomen Ilmailumuseolla,       päivänä             kuuta 2014

Seppo Mäki Timo Niiranen
Toiminnantarkastaja Toiminnantarkastaja
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5 Toiminnantarkastuskertomus

Olemme Ilmailumuseoyhdistys ry:n vuosikokouksen nimeäminä toiminnantarkastajina suorit-
taneet toiminnantarkastuksen, joka koskee tilikautta 1.1.-31.12.2013.

Olemme tarkastaneet Ilmailumuseoyhdistys ry:n hallinnon ja talouden sen selvittämiseksi, onko
yhdistyksen toiminnassa noudatettu yhdistyslakia ja yhdistyksen sääntöjä, sekä onko yhdis-
tykselle aiheutettu vahinkoa. Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laatimista
koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. 

Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Kirjanpidon ja tilinpäätöksen yhteys on tarkas-
tettu. Yhdistyksen toimintakertomuksessa annetut tiedot vastaavat olennaisilta osin
tarkastushavaintoja. 

Tilinpäätös, joka osoittaa 6.854,15 euron ylijäämää, voidaan vahvistaa ja yhdistyksen talou-
desta ja hallinnosta vastanneille voidaan myöntää vastuuvapaus.

Suomen Ilmailumuseolla,      päivänä                   kuuta 2014.

Seppo Mäki Timo Niiranen
Toiminnantarkastaja Toiminnantarkastaja
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6 Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2014

6.1. Toimintasuunnitelma vuodelle 2014

Yleistä

Ilmailumuseoyhdistys ry juhlii vuonna 2014 eri tapahtumissa toimintansa 45 vuotta. Juhlavuosi
huipentuu joulukuussa pidettävään merkkipäivätapahtumaan, joka on suunnattu kaikille yhdis-
tyksen jäsenille. Osana 45 -vuotisjuhlallisuuksia yhdistys tuottaa erikoisnäyttelyn sen jäsenistön
tekemästä lentokoneiden entisöintitoiminnasta.

Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on luoda Ilmailumuseoyhdistyksestä kattava ja arvostettu
yhteistyöelin sekä tukiorganisaatio kaikkien suomalaisten ilmailumuseoiden toiminnan tueksi
ja harrastajia yhteen kokoavaksi toimijaksi. Tärkeänä välineenä tässä on yhdistyksen tunnet-
tavuuden parantaminen. 

Yhdistyksen tunnettuuden parantaminen

Vuoden 2014 pääteema on yhdistyksen tunnettavuuden parantaminen ja sitä kautta vapaa-
ehtoistoiminnan kehittäminen. Tunnettavuutta parannetaan aktiivisella toiminnalla, julkaisutoi-
minnalla, viestinnällä ja osallistumalla erilaisiin tapahtumiin toiminnallisten ja taloudellisten
resurssiensa puitteissa. Myös Myrsky -projektille luotujen internetsivujen sekä muun tiedotus-
toiminnan avulla parannetaan yhdistyksen tunnettavuutta.

Yhdistyksen tunnettavuuden parantamiseksi osallistutaan eri lentonäytöksiin ja muihin tapah-
tumiin niin kotimaassa kuin ulkomailla. 

Vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksia kehitetään tukemalla museoita työvoimallisesti ja ta-
loudellisesti mm. tutkimus, taltiointi ja konservointityön suunnittelussa ja toteutuksessa. Va-
paaehtoistyön tunnetuksi tekeminen parantaa yhdistyksen tunnettavuutta ja avaa
mahdollisuuksia parantaa yhdistyksen kasvua. 

Hallinto

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 12.4.2014 klo 14.00 alkaen
Suomen Ilmailumuseon auditoriossa, Vantaalla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen vuosiko-
koukselle määräämät asiat sekä hallituksen vuosikokoukselle muutoin esittämät asiat. 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa käsittelemään yhdistyksen
asioita ja tekemään tarvittavia päätöksi.

Vuoden 2014 aikana vakiinnutetaan jäsenrekisteri-ohjelman käyttö yhdistyksen toiminnan joh-
tamisen työkaluksi. Näin yhdistyksen taloutta ja toimintaa voidaan johtaa entistä tarkemmin. 

Talous

Yhdistyksen talousarvio on laadittu vuodelle 2014 nollatulostavoitteella. Tilikauden toiminnal-
linen tulos osoittaa kuitenkin 8350,- euron alijäämää, joka katetaan edellisen kauden ylijää-
mästä. Jäsenmaksua vuodelle 2014 ei nosteta vuoden 2013 tasosta. 

Yhdistyksen talous nojaa valtaosin jäsenmaksutuottoihin. VL Myrsky II -hävittäjälentokoneen
entisöintiprojektin rahoittamiseksi käynnistetään kansalaisiin kohdistuva varainkeruu Poliisi-
hallitukselta alkuvuodesta 2014 saadun lupapäätöksen mukaisesti. 
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Jäsenistö

Yhdistyksen toiminnan painopisteenä on jäsentoiminnan laadun parantaminen sekä toimin-
taolosuhteiden kehittäminen. Tavoitteena on aktivoida entistä useampi yhdistyksen jäsen mu-
kaan yhdistyksen toimintaan. 

Jäsenmäärää lisätään parantamalla yhdistyksen tunnettavuutta, kehittämällä jäsenille suun-
nattua ohjelmaa, uudistamalla tapahtumia sekä tehostamalla tiedotusta. Tässä tarkoituksessa
hyödynnetään myös yhdistyksen internet-sivuja ja osallistutaan aktiivisesti erilaisiin tapahtu-
miin, tilaisuuksiin ja messuille joko omalla tai yhteisosastolla ilmailumuseoiden kanssa. 

Yhdistyksen jäsenillat järjestetään kevät ja syyskaudella perinteisesti Suomen Ilmailumuseon
auditoriossa. 

Vuonna 2014 jatketaan jäsenmatkojen järjestämistä. Vuoden pääjäsenmatkakohde on Sveitsin
ilmavoimien 100v. juhlalentonäytös Payernessa. Oulun Tour de Sky ilmailutapahtumaan jär-
jestetään kotimaan jäsenmatka.

Ilmailuhistoria

Yhdistyksen vuoden 2014 toiminnan ilmailuhistorian keskeisimpinä tavoitteina on:

- edistää suomalaisen ilmailuhistorian tunnettavuutta niin kotimaassa kuin ulkomailla, talou-
dellisten ja toiminnallisten resurssien puitteissa.

- edistää suomaisten ilmailuhistorian harrastajien mahdollisuutta päästä helpommin näkemään
ilmailumuseoiden kokoelmissa olevia materiaaleja.

Tuki suomalaisille ilmailumuseoille

Yhdistys toimittaa suomalaisille ilmailumuseoille myyntituotteitaan edistämään suomalaisten
ilmailumuseoiden varainhankintaa ja toimintaa. Museoille tarjotaan mm. Feeniks-lehteä, Muis-
tojen Siivet -kalentereita, yhdistyksen julkaisemia kirjoja sekä muita myyntituotteita museo-
kauppojen tuotteiksi. Suomen Ilmailumuseo saa lisäksi jokaisesta Feeniks -lehdestä käyttönsä
korvauksetonta mainos- ja markkinointitilaa.

Yhdistys antaa oman taloudellisen tilanteen antamin mahdollisuuksin tarveharkintaista talou-
dellista tukea suomalaisille ilmailumuseoille ja näiden toiminnasta vastaaville taustayhteisöille.
Taloudellista tukea annetaan museoiden johdon kanssa tarkoin määriteltyihin ja ennalta sovit-
tuihin tarpeisiin. 

Yhdistyksen merkittävänä tukena ilmailumuseoille on myös yhdistyksen jäsenten tekemä va-
paaehtoistyö, joka koskee mm. lentokoneiden kunnostamista, simulaattoritoimintaa ja arkisto-
työtä.

Tuetaan myös alueellisten ilmailumuseoiden toimintaedellytysten parantamista, sikäli kun yh-
distyksellä on siihen osoittaa resurssia.

Vapaaehtoistyön kehittäminen

Ilmailumuseoyhdistyksen toiminta nojaa vapaaehtoistyöhön. Pääosa vapaaehtoistyöstä teh-
dään Suomen Ilmailumuseon tiloissa, Helsinki-Vantaan lentoaseman alueella Tietotie 3:ssa
mm. Tiistaikerhossa, julkaisutoiminnassa, simulaattoritoiminnassa ja arkistotyössä.
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Suomen Ilmailumuseon harrastusolosuhteita ja vapaaehtoistyötä parannetaan keskustelemalla
niiden kehityksestä museonjohtajan ja museon henkilökunnan kanssa. Tavoitteena on parantaa
erityisesti vapaaehtoistyön laatua ja sopia yhteisistä toimista tavoitteen saavuttamiseksi. 

Vapaaehtoistyön mahdollisuuksia lähdetään selvittämään Keski-Suomen Ilmailumuseon
kanssa. Tavoitteena on käynnistää suunnitelmallinen, säännöllinen ja ohjattu vapaaehtoistyö
museon kanssa. 

Tiistaikerho

Tiistaisin kokoontuva entisöintiryhmä Tiistaikerho jatkaa toimintaansa perinteikkäästi. 

Kerhon vuoden 2014 projektina on mm. yhteistyössä Keski-Suomen Ilmailumuseon, Päijät-
Hämeen Ilmailumuseon ja Suomen Ilmailumuseon kanssa aloitetun I.V.L D.26 Haukka I -ko-
neen konservointi. Vuoden aikana Haukka I -hävittäjän konservointi saatetaan päätökseen.
Konservoinnin valmistuttua kone asetetaan näytteille Suomen Ilmailumuseoon yhdistyksen
suunnittelemaan ja toteuttamaan erikoisnäyttelyyn ajalle 1.6.-31.12.2014. Näyttely on samalla
yhdistyksen toiminnan 45 -vuotisjuhlanäyttely.

Yhteistyössä Keski-Suomen Ilmailumuseon ja Suomen Ilmailumuseon kanssa jatketaan VL
Myrsky II -hävittäjälentokoneen entisöimisprojektia projektisuunnitelman, projektinohjausryh-
män ja projektinjohtoryhmän päätösten mukaan. Kone on tarkoitus valmistua vuoteen 2019
mennessä. Koneen rakentamisesta vastaa projektinjohtoryhmä ja IMY:n vastuuhenkilöistä
koostuva ohjausryhmä. Tästä projektista on tehty oma projektisuunnitelma ja talousarvio. Ne
ovat nähtävillä internetissä osoitteessa www.vlmyrsky.fi ja saatavilla yhdistyksen toimistosta.
Projektin keskeisenä tavoitteena vuonna 2014 on aloittaa yhteistyö koneen siiven rakentami-
sesta eri yhteistyökumppaneiden kanssa. Kansalaiskeräys projektintoteuttamiseksi alkaa po-
liisihallituksen myönnettyä keräysluvan vuoden 2014 aikana.

Simulaattoritoiminta

Yhdistys tukee Suomen Ilmailumuseon ja Keski-Suomen Ilmailumuseon simulaattoritoimintaa
toimimalla laitteistojen teknillisenä tukena sekä osallistumalla Suomen Ilmailumuseossa asi-
akkaiden simulaattorilla lentämisen ohjaamiseen.

Julkaisutoiminta

Toimintakertomus ja tilipäätös vuodelta 2013 julkaistaan jäsenille vuosikokouksessa jaettavana
vihkosena sekä netistä ladattavana pdf versiona.

Feeniks-lehteä julkaistaan neljä numeroa vuoden 2014 aikana (maalis-, kesä-, syys- ja joulu-
kuussa). Vuoden 2014 tavoitteena on julkaista internetsivulla www.imy.fi/feeniks, lehden sen
koko ilmestymisen ajalta, 1991 alkaen, sisällysluetteloista tehty artikkeliluettelo. 

Muistojen Siivet ja Muistojen Sinisiivet -kalenterit vuodelle 2015 julkaistaan perinteisesti loka-
kuussa 2014.

Vuonna 2014 julkaistaan MiG - 21 koneiden käytöstä Suomessa muistelmateos, jossa koneella
lentäneet tai muuten sen kanssa toimineet henkilöt muistelevat konetta ja käyttöä. 

Vuonna 2014 aloitetaan vastaavan Draken koneista tehtävän kirjan toimittaminen.

Muuta julkaisutoimintaa tehdään yhdistyksen erikoisnäyttelystä ja jatketaan kahta muuta kir-
jahanketta, jotka ilmestyvät suunnitelman mukaan vuoden 2015 aikana. Yleisesti julkaisutoi-
mintaa tehdään taloudellisten ja toiminnallisten mahdollisuuksien mukaan.
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Viestintä ja markkinointi

Osana 45 -vuotisjuhlallisuuksia yhdistys tuottaa erikoisnäyttelyn Suonen Ilmailumuseon vaih-
tuvien näyttelyiden halliin. Näyttelyn teema on Ilmailumuseoyhdistyksen jäsenistön tekemä
lentokoneiden entisöintitoiminta. Näyttelyn konkreettisena esimerkkinä on Haukka I:n konser-
vointi. Erikoisnäyttely avataan kesäkuun alussa ja jatkuu vuoden 2014 loppuun. 

Sähköisiä jäsentiedotteita, jotka sisältävät ajankohtaista yhdistystietoutta, toimitetaan jäsenis-
tölle tarvittaessa. Paperinen kirje lähetään niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostia käytössään
kaksi kertaa vuoden 2014 aikana.

Viestinnän ja markkinoinnin välineenä hyödynnetään tapahtumia ja messuja sekä yhdistyksen
omaa julkaisutoimintaa.

6.2 Talousarvio 2014

Talousarvio Talousarvio
2014 2013

Varainhankinta

Varainhankinnan tuotot
Jäsenmaksut 27390 25800
Lahjoitukset yhdistystoimintaan jäseniltä ja yksityishenkilöiltä 1000 1500
Lahjoitukset yhdistystoimintaan yrityksiltä ja yhteisöiltä 2000
Lahjoitukset Myrsky II -projektiin 10000
Muut tuotot Myrsky II -projektille 2000
Lahjoitukset muihin entisöintiprojekteihin 500

Varainhankinnan kulut
Varainhankinnan kulut Myrsky II - projektille -2000
Varainhankinnan muut kulut 0 0

Varainhankinnan tulos 40890 27300

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tuotot
Osingot 150 40

Rahoitustoiminnan tuotot
Korkotuotot 10 10

Sijoitustoiminnan kulut
Omaisuudenhoitomaksut -50 -20

Sijoitus ja Rahoitustoiminnan tulos 110 30

Varsinainen toiminta

Yhdistystoiminnan tuotot
Jäsenretki- ja jäsenmatkatuotot 18100 25500
Yhdistystoiminta tuotot 2200 2000
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Tapahtumatuotot 1000
Tiistaikerhon tuotot 500 500

Yhdistystoiminnan kulut
Jäsenretki- ja jäsenmatkakulut -20800 -26000
Tapahtuma-, näyttely- ja vierailijakulut ilmailumuseoissa -8000
Tapahtuma-, näyttely- ja messukulut kotimaassa ja ulkomailla -2000 -2000
Yhdistystoiminnan markkinointi- ja viestintäkulut -5000
Yhdistystoiminnan postituskulut -1000 -1500
Tiistaikerhon kulut -500 -1000
Tiistaikerhon entisöintitoimintakulut -1000
I.V.L. Haukka I konservointiprojekti -500
VL Myrsky II entisöintiprojektin hallinto- ja markkinointikulut -5000
VL Myrsky II entisöintikulut -5000
Avustukset valtakunnalliselle ilmailumuseolle -2000 -5000
Avustukset muille ilmailumuseoille -1000
Kirjanpitokulut -1500 -1500
Jäsenrekisterikulut -1000 -2000
Internet- ja sähköpostikulut -700 -500
Palkitsemiset ja muistamiset -500 -1500
Pankkikulut -450 -400
Muut sekalaiset kulut -3500 -3500

Varsinaisen toiminnan tulos -37650 -16900

Julkaisutoiminta

Julkaisutoiminnan tuotot

Lehtitoiminnan tuotot
Feeniks ilmoitustuotot 2000 2500
Feeniks irtokappaletuotot 400 400

Kalenteritoiminnan tuotot
Kalenterituotot 3000 3500

Muut julkaisutoiminnan tuotot 
Muut julkaisutoiminnan tuotot 4000 8000

Julkaisutoiminnan kulut

Lehtitoiminnan kulut
Feeniks painatuskulut -6000 -6000
Feeniks postituskulut -4500 -4500
Feeniks taittokulut -1300 -1300
Muut Feeniks kulut -500 0

Kalenteritoiminnan kulut
Kalenteripainatus -2700 -2500
Muut kalenterikulut -100 0

Muun julkaisutoiminnan kulut
Muun julkaisutoiminnan painatuskulut -5000 -9530
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Julkaisutoiminnan postituskulut -1000
Julkaisutoiminan postimaksut -800
Julkaisutoiminan postituksen muut kulut -200

Julkaisutoiminnan tulos -11700 -10430

Tilikauden toiminnallinen tulos, yli-/alijäämä -8350

Siirto edellisten tilikausien ylijäämästä 8350

Tilikauden tulos 0 0

7. Muistiinpanoja

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
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Myrsky II
entisöintiprojekti

Entisöintiprojektin tarkoituksena on entisöidä 
VL Myrsky II -hävittäjälentokone asetettavaksi 

näytteille kotimaisessa ilmailumuseossa.

OSALLISTU KERÄYKSEEN!
Rahankeräystili: Nordea FI61 1400 3000 1216 89

Luvan saaja: Ilmailumuseoyhdistys ry. Lupa numero: 2020/2013/4364. Keräysaika on 4.3.2014-3.3.2015. 
Toimeenpanoalue: koko Suomi, lukuunottamatta Ahvenanmaata. Luvan myöntäjä: Poliisihallitus 4.3.2014. 
Varojen käyttötarkoitus: VL Myrsky II hävittäjän entisöintiprojektin rahoitus. Varojen käyttöaika: projekti-

suunnitelman mukaan vuosina 2014 - 2019

Ilmailumuseoyhdistys ry.
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